Приложение N 2

Министерства строи"Н"ХНН
жилищIIо-коммунапьпого хозяйства

Российской Федерации
от24 яIrваря 2019 годаN 34lпр

ФормА

Уведомление о завершении сноса
объекта капитального строителъства

о J/ , / i.,) 2o2L г. Саяноrорск

департамент архитекryры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска

(наименовtlние оргаЕа местного сЕlп{оуправлениll поселения, городского округа поместУ нiжох(дени,I земельного )ластка, Еа котором располzгчrпся снесеЕньй объекткtlпитЕIльного строительства, или В сJцлае, если такой земельньй fiacTo11 нtlходится намежселенной территории, - наименование органа местного сalмоуправления
муЕиципЕrльного района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

Сведения о физическом лице,
".rrу*йiесли засц)ойщиком явJuIется

Фамилия, имя, отчество elй.K абеrctЙ,iеонu/6i р еuхь еД

Реквизиты документа,

Сведения о юридическом лице, в
слr{ао если застройщиком или
техЕическим заказчиком является

Государственный регистрационный
номер записи о государственной
регистрации юридического лица в
едином государственном реестре

случЕUI, если зчUIвителем является
иностранное юридическое лицо
идентификационный номер
наJIогоплательщика, за исключениом
слrlffI, если заявителем является

,/"!0е О aO?ývq/

2. Сведения о земельном участке

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитальЕого строительства

{,Р ""t13; drа2а8 | d8.

, ?.rO 2оr1
(дата направления)

Кадастровый номер земельного )..ru"Й
при наличии) {р:(0з;очO2а8:Чб

Адрес или описание местоположения /t_ery7.l* ко
"{

h /сё, LlJ
; l(o.* е"О-zl:О а l,ецЬ-

Сведения о праве застройщи*а "iземельный r{асток
(правоустаIIавливающие документы)

6 l/lrJ9lo tg!€jэz,lro zO
ot-o fieeeTtr:$ aeyfi,2
€}r ё,{rlq у'' r r"лБh> -о /о

Сведения о наJIичии прав иных о"ц
"uземельный rIасток (при наличии тt}ких

лиЦ)

,(+Рноса, 'r,/quбgззРlЬ*е u_ý

Настоящим
уведомлением я 0ее*ы 'ц{еБ J uo

(подпись)
+lP Q ll

4ас,
(фамилия, имя, отчесr"о 1.rр" нБиБ")

1З:::1"_Т" 1l
ОбЭабОТКУ ПеРСональньD( данньж (в слуrае если застройщиком

является физическое лицо).

(должность, в слlцае, если
застройщиком или

техническим зtжЕвчиком
явJIяется юридическое лицо)

м.п.

(при нали.ши)

Электронньй текст докр[еЕта